"הקצאת דירות בשכירות בשיכון הציבורי" (18.7.2007), שבעבר נקרא "נוהל הקצאת

דירות בשכירות מסובסדת" (להלן: נוהל 08/05 או הנוהל). לפי סעיף 2.12.1 לנוהל,

כדי להוכיח את מיצוי יכולת ההשתכרות היה על המערערת להראות כי היא זכאית לקבל

קצבת הבטחת הכנסה מהמוסד לביטוח לאומי (להלן: המל"ל) מכוחו של חוק הבטחת

הכנסה, התשמ"א-1980 (להלן: חוק הבטחת הכנסה). משלא המציאה המערערת אישור

מטעם המל"ל בדבר זכאותה לקצבת הבטחת הכנסה, לא עלה בידה להוכיח את נזקקותה

לדיור ציבורי. יצוין, כי עמדת המשיב בדבר אופן הוכחת מיצוי יכולת ההשתכרות אושרה

בעע"מ 4445/16 שטיין נ' משרד הבינוי והשיכון – המשרד הראשי (4.12.2017) (להלן:

הלכת שטיין).

המשיב אומר למערערת, במלים אלו או אחרות, כי דירות בתל אביב

אין, אבל יש לו עבורה דירה הולמת בפרדס חנה, שאותה יכולה המערערת לקבל מיד

תמורת דמי שכירות מופחתים ומסובסדים. דירה זו תישאר בידיה עד שתעשיר, ותינתן

לה ההזדמנות לקנותה בתנאי נוחים, שכוללים סבסוד, במסגרתו של חוק הדיור הציבורי

(זכויות רכישה), התשנ"ט-1998. פרדס חנה אמנם אינה קרובה לאזור תל אביב, אך

המרחק בין שתי הערים הללו קצר מ-70 קילומטרים. כל אחד מילדיה הבגירים של

המערערת יוכל לנסוע ללא קושי מתל אביב לפרדס חנה וחזרה בתחבורה ציבורית או

בכלי רכב פרטי; ודבר זה נכון כמובן גם לגבי המערערת. סבורני אפוא כי את עמדתו זו

של המשיב לא ניתן לבקר.